
COMUNE DI CORDENONS
Medaglia di Bronzo al V.M. Provincia di Pordenone

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO

AREA AMBIENTE, EDILIZIA PRIVATA E PROGRAM. TERRIT.

URBANISTICA

Reg. Gen. n° 775  del 05-10-2021   
Esecutiva dal 06-10-2021

OGGETTO: REDAZIONE DEL PIANO URBANO DEL TRAFFICO (P.U.T.) E
DEL PIANO DELLA MOBILITÀ CICLISTICA COMUNALE - BICIPLAN - DEL
COMUNE DI CORDENONS - CUP B72C19000160004. DETERMINA A
CONTRARRE CON CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO SOTTO
SOGLIA, EX ART.1, COMMA 2, LETT.A) DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO IN
LEGGE N.120/2020 COME MODIFICATO DALL'ART.51, COMMA 1, LETT. A)
PUNTO 2.1 DEL D.L. 77/2021 CONVERTITO IN LEGGE N.108/2021 IN
DEROGA ALLART.36 COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016 MEDIANTE
PROCEDURA TELEMATICA DI RDO SULLA PIATTAFORMA E-APPALTI FVG
- CIG 8884613695. APPROVAZIONE VERBALE DI GARA, AGGIUDICAZIONE
EFFICACE ED ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA
STRADIVARIE ARCHITETTI ASSOCIATI DI TRIESTE (TS) E PER
CONTRIBUTO ANAC.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni:
Consiglio Comunale n. 7 del 19/03/2021 di approvazione del programma·
triennale dei lavori pubblici 2021-2023;
Consiglio Comunale n. 16 del 08/04/2021 di approvazione dei documenti di·
programmazione bilancio di previsione 2021/2023;
Consiglio Comunale n. 24 del 28/06/2021 di approvazione del rendiconto di·
gestione dell’esercizio finanziario 2020;
Consiglio Comunale n. 25 del 28/06/2021 di assestamento generale e·
salvaguardia degli equilibri del bilancio 2021-2023 ai sensi degli articoli 175
comma 8 e 193 del D.Lgs. 267/2000;
Consiglio Comunale n. 27 del 28/06/2021 di approvazione della variazione·
n.1 al programma triennale del lavori pubblici 2021-2023 ed annuale 2021;
Consiglio Comunale n. 32 del 28/07/2021 di approvazione della variazione·
n. 2 al programma triennale del lavori pubblici 2021-2023 ed annuale 2021;
Giunta Comunale n. 92 del 13/08/2020 avente ad oggetto “Approvazione·
del Piano Finanziario assegnazione risorse finanziarie ai titolari di P.O. a
seguito modifica struttura organizzativa e dotazione organica”;
Giunta Comunale n. 71 del 28/07/2021 con la quale è stato approvato il·
Piano della performance 2021 e il PEG 2021/2023;



RICHIAMATO il D. Lgs. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili.

RICHIAMATO il D.Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture”.

RICHIAMATO il D.Lgs. 267/2000 “TUEL sull’ordinamento degli enti locali”.

PREMESSO che tra le priorità dell’amministrazione comunale rientra anche la
redazione del piano urbano del traffico e del biciplan.

CONSIDERATO che il contenuto dell’atto in argomento è ascrivibile all’Area
programmazione del Territorio.

RICHIAMATI il Decreto del Sindaco n. 13 del 30.07.2020 e successivo decreto
del Sindaco n.5 del 30.07.2021 di assegnazione dell’incarico di Responsabile
Titolare di Posizione Organizzativa dell’Area dell’Area Ambiente, Edilizia Privata
e Programmazione del Territorio all’arch. Giorgio Marcolin, ai sensi dell’art. 107 e
109, comma 2, del D.Lgs. 267/2000.

VISTO l’articolo 107 del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali,
secondo cui ai responsabili dei servizi e degli uffici spettano, tra l’altro, gli atti di
gestione finanziaria, compresa l’assunzione degli impegni di spesa, nonché il
potere di stipulazione dei contratti.

DATO ATTO che è individuato il sottoscritto quale Responsabile Unico del
Procedimento per l’affidamento in questione, al quale sono attribuiti il ruolo e le
funzioni di cui al D.Lgs. n. 50/2016 e alle Linee Guida ANAC n. 3.

PRECISATO che nel caso di appalti di particolare complessità, in relazione
all’opera da realizzare ovvero alla specificità della fornitura o del servizio, che
richiedano necessariamente valutazioni e competenze altamente specialistiche, il
responsabile unico del procedimento propone alla stazione appaltante di
conferire appositi incarichi a supporto dell’intera procedura o di parte di essa.

PRECISATO CHE:

il fine che si intende perseguire è la redazione del piano urbano del traffico·
(P.U.T.) e del piano della mobilità ciclistica comunale - BICIPLAN - del
Comune di Cordenons;
si utilizza la procedura dell’affidamento diretto, ai sensi dell’articolo 1,·
comma 2, lettera a) del Decreto-Legge n. 76 del 16/07/2020 convertito in
Legge n. 120 del 11/09/2020 come modificato dall’art. 51, comma 1, lettera
a), punto 2.1 del Decreto Legge n. 77 del 31/05/2021 convertito in Legge n.
108 del 29/07/2021 in deroga all’articolo 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs.
n. 50/2016, in quanto procedura ritenuta più idonea in rapporto all’entità
dell’affidamento e alla tempistica di esecuzione che richiede celerità per
conseguire il fine del contratto da stipularsi;
si utilizza, per l’espletamento dell’affidamento diretto, la modalità telematica,·
ai sensi degli articoli 40 e 58 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., sul Portale
Acquisti eAppaltiFVG URL https://eappalti.regione.fvg.it all’interno dell’area
“RdO on line”;
l’importo dell’appalto posto a base d’asta è pari ad Euro 89.533,00, di cui·
Euro 49.266,98 al netto dell’IVA per la redazione del piano urbano del

Determinazione AREA AMBIENTE, EDILIZIA PRIVATA E PROGRAM. TERRIT. n.59
del 05-10-2021 Comune di Cordenons



traffico ed Euro 40.266,98 per la redazione del biciplan ed il criterio di
aggiudicazione è quello del prezzo più basso offerto;
la stipula del contratto sarà effettuata in forma di scrittura privata.·

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 151 del 03/12/2020
recante «Linee guida per l'istituzione e la tenuta in via di sperimentazione
dell'albo operatori economici in formato elettronico per esecuzione lavori e
prestazioni di servizi di architettura ed ingegneria ai sensi dell'articolo 36, comma
2, del D.Lgs. 50/2016, per il Comune di Cordenons – i.e».

PRECISATO che la selezione dell’operatore economico con adeguata qualifica è
effettuata mediante consultazione diretta dell’albo degli operatori economici in
formato elettronico del Comune di Cordenons in applicazione del principio di
rotazione come da verbale, agli atti, sottoscritto dal Responsabile dell’Area.

ATTESO CHE:

in data 30/08/2021 è stata creata apposita cartella di gara “tender_19286”·
ed apposita configurazione di RDO “rfq_27898” ai sensi dell’articolo 1,
comma 2, lettera lettera a) del Decreto-Legge n. 76 del 16/07/2020
convertito in L. n. 120 del 11/09/2020 e ss.mm.ii. in deroga all’articolo 36,
comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016;
in data 13/09/2021 si è proceduto all’apertura delle buste amministrativa ed·
economica, come da relativo verbale globale generato all’interno del portale
summenzionato in data 06/08/2021 ed allegato al presente atto.

PRESO ATTO che la ditta STRADIVARIE ARCHITETTI ASSOCIATI DI TRIESTE
invitata alla procedura di affidamento diretto ha proposto un ribasso pari al
72,11% sull’importo a base d’asta di Euro 49.266,98, corrispondente ad un’offerta
di Euro 13.740,56 (i.v.a. e cassa previdenziale esclusi) per la redazione del piano
urbano del traffico e un ribasso pari al 35,17% sull’importo a base d’asta di Euro
40.266,98, corrispondente ad un’offerta di Euro 26.105,08 (i.v.a. e cassa
previdenziale esclusi) per la redazione del biciplan, per un importo contrattuale di
Euro 39.845,64 (IVA e cassa previdenziale esclusi).

RIITENUTO di accertare il contributo assegnato con Legge regionale 23 febbraio
2018, n.8 e s.m.i. e D.P.Reg. 15 maggio 2019, n.076/Pres. – Concessione
contributi per la redazione dei Piani della mobilità ciclistica dell’Unione Territoriale
Intercomunale (Biciplan) -, attribuito con Decreto del Direttore Centrale della
Direzione Centrale Infrastrutture e Territorio – Servizio lavori pubblici,
infrastrutture di trasporto e comunicazione – n. 4165/TERINF del 13/11/2020,
prenumero 4042 dell’importo pari ad Euro 23.135,30 al capitolo 3554 "Contributo
Regione per redazione biciplan" codice 4.02.01.02.001.

DATO ATTO che il cronoprogramma in entrata risulta il seguente:

CAP. DESCRIZIONE IMPORTO
TOTALE

MESE/ANNO

3554 Contributo Regione per
redazione biciplan

Euro 23.135,30 € 23.135,30
dicembre 2021

Determinazione AREA AMBIENTE, EDILIZIA PRIVATA E PROGRAM. TERRIT. n.59
del 05-10-2021 Comune di Cordenons



RITENUTO di affidare l’appalto per la redazione del piano urbano del traffico
(P.U.T.) e del piano della mobilità ciclistica comunale - BICIPLAN - del Comune
di Cordenons all’operatore economico STRADIVARIE ARCHITETTI ASSOCIATI,
C.F./P.IVA 01175480324, con sede legale in via Cecilia de Rittmeyer 14 – 34134
Trieste (TS), per la somma complessiva di Euro 50.556,15 (Imponibile Euro
39.845,64 Inarcassa Euro 1.593,83 IVA 22% Euro 9.116,68) e di impegnare la
relativa spesa disponendo l’imputazione della stessa al capitolo 9619 «Incarico
professionale redazione Biciplan Piano del Traffico» (codice
10.05-2.02.03.05.001).

PRECISATO che il cronoprogramma della spesa è il seguente:

CAP. DESCRIZIONE IMPORTO
TOTALE

MESE/ANNO

9619 Incarico professionale
redazione Biciplan Piano del
Traffico

Euro 50.556,15 € 10.111,23
dicembre 2021

€ 40.444,92
marzo 2022

ACQUISITO per via telematica, attraverso il portale eAppaltiFVG collegato alla
piattaforma dell’Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC), il Codice identificativo
di gara CIG 8884613695, ai sensi dell’art. 3 della legge 13/08/2010, n.136 e
ss.mm.ii.

PRESO ATTO che il CUP dell’opera è B72C19000160004.

DATO ATTO che a seguito di accertamenti d’ufficio avviati tramite AVCPass, si è
constatato che la ditta risulta essere in possesso di tutti i requisiti di ordine
generale (art. 80 del D.Lgs 50/2016):

dal certificato del casellario giudiziale, non risultano annotazioni rilevanti a·
carico dell’amministratore unico (certificato n. 5325756/2021/R);
dal certificato dell’Anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da·
reato nulla risulta a carico della ditta (certificato n. 5326279/2021/R);
la ditta risulta essere in regola con i versamenti contributivi come da·
certificato Inarcassa n.1593597 del 16.09.2021;
la ditta risulta in regola relativamente agli adempimenti contributivi (Durc·
INAIL prot. 28103360 del 28/06/2021 – scadenza validità 26/10/2021);
dalla consultazione del casellario delle imprese del sito web dell’A.N.A.C.,·
non risultano annotazioni a carico della ditta (consultazione del 14/09/2021);

PRECISATO che il valore del contratto di appalto che si andrà a sottoscrivere è
inferiore a Euro 150.000,00, per cui non è necessario acquisire né la
comunicazione antimafia, di cui all'art. 84, comma 2, del D. Lgs. 159/2011, né
l'informazione antimafia, di cui all'art. 84, comma 3, del D. Lgs. 159/2011;

RICHIAMATA la Delibera ANAC n. 1121 del 29 dicembre 2020, con la quale
sono fissati i termini e le modalità dei versamenti dovuti da stazioni appaltanti,
operatori economici e Società Organismi di Attestazione per la partecipazione
alle gare pubbliche a far data dal 01/01/2021 e preso atto che per la fascia di

Determinazione AREA AMBIENTE, EDILIZIA PRIVATA E PROGRAM. TERRIT. n.59
del 05-10-2021 Comune di Cordenons



importo rientrante il presente appalto il suddetto pagamento è pari ad Euro 30,00
per la stazione appaltante mentre l’operatore economico è esente;

RITENUTO di impegnare la spesa di Euro 30,00 quale contributo da versare
all’A.N.A.C. per la gara in oggetto al capitolo 9619 «Incarico professionale
redazione Biciplan Piano del Traffico» (codice 10.05-2.02.03.05.001);

RICHIAMATO il verbale globale di gara, allegato al presente atto, generato dal
Portale Acquisti Appalti FVG - URL https:\\eappalti.regionefvg.it all’interno
dell’area RDO on line, creato in data 13/09/2021;

RITENUTO di procedere in merito approvando la proposta di aggiudicazione ed
assumendo il relativo impegno di spesa;

RICHIAMATO il parere del MIT (Ministero infrastrutture e trasporti) n. 746 del
30/09/2020 avente ad oggetto «obblighi di pubblicazione procedure affidamento
post D.L. 76/2020» il quale afferma che l’avviso sul risultato della procedura di
affidamento potrà essere sostituito dalla determina in forma semplificata di cui
all’art. 32, comma 2, del D.Lgs.50/2016;

RICHIAMATO il «Piano triennale di prevenzione della corruzione e programma
triennale trasparenza e integrità per il triennio 2021-2023», approvato con
deliberazione della Giunta comunale n. 25 del 25/03/2021;

RICHIAMATO il «Codice di comportamento dei dipendenti pubblici», approvato
con D.P.R. n. 62 del 16 aprile 2013, e il «Codice di comportamento dei dipendenti
del Comune di Cordenons ai sensi dell’art. 54, comma 5, del D.Lgs. 165/2001»,
approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 12 del 30/01/2014.

ACCERTATO che non sussiste alcun conflitto di interesse e quindi obbligo di
astensione in riferimento alle disposizioni di cui all’art. 7 del D.P.R. 16 aprile
2013, n. 62, e agli artt. 6 e 7 del «Codice di comportamento dei dipendenti del
Comune di Cordenons ai sensi dell’art. 54, comma 5, del D.Lgs. 165/2001».

DATO ATTO che la presente determinazione è assunta nel rispetto dell’art.
147-bis del TUEL come modificato con D. L. 174/12 convertito in Legge n.
213/2012, in ordine alla regolarità tecnica e contabile;

CONSIDERATO infine che il presente provvedimento comporta riflessi diretti ed
indiretti sulla situazione economico-finanziaria e sul patrimonio dell’Ente;

Tutto ciò premesso, ritenuto e considerato;

DETERMINA

Di dare atto che la premessa narrativa rappresenta parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento;

1. di dare atto che la scelta del contraente ha luogo mediante la procedura
dell’affidamento diretto, ai sensi dell’articolo 1, comma 2, lettera a) del
Decreto-Legge n. 76 del 16/07/2020 convertito in Legge n. 120 del 11/09/2020
come modificato dall’art. 51, comma 1, lettera a), punto 2.1 del Decreto Legge n.
77 del 31/05/2021 convertito in Legge n. 108 del 29/07/2021 in deroga all’articolo
36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016, in quanto procedura ritenuta più

Determinazione AREA AMBIENTE, EDILIZIA PRIVATA E PROGRAM. TERRIT. n.59
del 05-10-2021 Comune di Cordenons



idonea in rapporto all’entità dell’affidamento e alla tempistica richiesta per
l’esecuzione dell’incarico;

2. di precisare che, per l’espletamento dell’affidamento diretto, si utilizza la
modalità telematica, ai sensi degli artt. 40 e 58 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., sul
Portale Acquisti eAppaltiFVG URL https://eappalti.regione.fvg.it, all’interno
dell’area “RDO on line”;

3. di approvare il verbale globale di gara generato dal Portale Acquisti Appalti
FVG in data 13/09/2021, allegato al presente atto, e pertanto la proposta di
aggiudicazione;

4. di aggiudicare ed affidare l’appalto per la redazione del piano urbano del
traffico (P.U.T.) e del piano della mobilità ciclistica comunale - BICIPLAN - del
Comune di Cordenons all’operatore economico STRADIVARIE ARCHITETTI
ASSOCIATI, C.F./P.IVA 01175480324, con sede legale in via Cecilia de
Rittmeyer 14 – 34134 Trieste (TS), per la somma complessiva di Euro 50.556,15
(Imponibile Euro 39.845,64 Inarcassa Euro 1.593,83 IVA 22% Euro 9.116,68);

5. di attestare che si è già proceduto ad effettuare la verifica dei requisiti di
carattere generale sull’aggiudicatario, attraverso l’utilizzo del sistema AVCPass
reso disponibile dall’ANAC, e che i relativi certificati restano acquisiti agli atti;

6. di procedere con l’aggiudicazione efficace a seguito della verifica del possesso
dei prescritti requisiti come previsto dal comma 7 dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016;

7. di accertare il contributo assegnato con Legge regionale 23 febbraio 2018, n.8
e s.m.i. e D.P.Reg. 15 maggio 2019, n.076/Pres. – Concessione contributi per la
redazione dei Piani della mobilità ciclistica dell’Unione Territoriale Intercomunale
(Biciplan) -, attribuito con Decreto del Direttore Centrale della Direzione Centrale
Infrastrutture e Territorio – Servizio lavori pubblici, infrastrutture di trasporto e
comunicazione – n. 4165/TERINF del 13/11/2020, prenumero 4042 dell’importo
pari ad Euro 23.135,30 al capitolo 3554 "Contributo Regione per redazione
biciplan" codice 4.02.01.02.001.

8. di dare atto che il cronoprogramma in entrata risulta il seguente:

CAP. DESCRIZIONE IMPORTO
TOTALE

MESE/ANNO

3554 Contributo Regione per
redazione biciplan

Euro 23.135,30 € 23.135,30
dicembre 2021

9. di assumere, con il presente provvedimento, l’impegno dell’importo
complessivo di Euro 50.556,15 (Imponibile Euro 39.845,64 Inarcassa Euro
1.593,83 IVA 22% Euro 9.116,68), come di seguito indicato:

SOGGETTO
CREDITORE

STRADIVARIE ARCHITETTI ASSOCIATI

SEDE
LEGALE

via Cecilia de Rittmeyer 14 – 34134 Trieste (TS)

P.IVA E
CODICE
FISCALE

01175480324

Determinazione AREA AMBIENTE, EDILIZIA PRIVATA E PROGRAM. TERRIT. n.59
del 05-10-2021 Comune di Cordenons



CIG 8884613695 CUP B72C19000160004

OGGETTO
DEL
CAPITOLO

Incarico professionale redazione Biciplan Piano del Traffico

IMPORTO DA
IMPEGNARE

CAPITOLO
ARTICOLO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

ANNO
BILANCIO

SCADENZA
OBBLIGAZIONE

€ 50.556,15 9619 10.05-2.02.03.05.001 2021 31.12.2021

10. di precisare che il cronoprogramma della spesa è il seguente:

CAP. DESCRIZIONE IMPORTO
TOTALE

MESE/ANNO

9619 Incarico professionale
redazione Biciplan Piano del
Traffico

Euro 50.556,15 € 10.111,23
dicembre 2021

€ 40.444,92
marzo 2022

11. di precisare che si procederà alla liquidazione della spesa a favore della ditta
suddetta su presentazione di regolare fattura elettronica, previa verifica della
regolare avvenuta esecuzione dei lavori, mediante bonifico bancario su conto
corrente previa acquisizione del DURC e nel rispetto delle disposizioni di cui al
D.Lgs. 231/2002 "Attuazione della direttiva 2000/35/CE relativa alla lotta contro i
ritardi di pagamento nelle transazioni commerciali";

12. di dare atto che:

che il contratto si concluderà mediante scrittura privata;

che ai sensi dell’art. 32 comma 10 del D.Lgs 50/2016, e ss.mm.ii., il termine
dilatorio non si applica nel caso di affidamenti effettuati ai sensi dell’art. 36,
comma 2, lettere a) e b);

13 di provvedere alla comunicazione del presente provvedimento alla ditta
aggiudicataria ai sensi di quanto previsto dall’art. 76, comma 5, del D.Lgs.
50/2016;

14. di impegnare con il presente provvedimento la somma di Euro 30,00 a favore
dell'Autorità Nazionale Anticorruzione, a titolo del pagamento del contributo di cui
alla la Delibera ANAC n. 1121 del 29 dicembre 2020, disponendo l’imputazione
della spesa come segue:

SOGGETTO
CREDITORE

AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE

SEDE
LEGALE

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma

P.IVA E
CODICE
FISCALE

97584460584

CIG CUP

Determinazione AREA AMBIENTE, EDILIZIA PRIVATA E PROGRAM. TERRIT. n.59
del 05-10-2021 Comune di Cordenons



OGGETTO
DEL
CAPITOLO

Incarico professionale redazione Biciplan Piano del Traffico

IMPORTO DA
IMPEGNARE

CAPITOLO
ARTICOLO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

ANNO
BILANCIO

SCADENZA
OBBLIGAZIONE

€ 30,00 9619 10.05-2.02.03.05.001 2021 31.12.2021

15. di precisare che la liquidazione avverrà con le modalità previste dall’art. 3
della delibera n. 1121 del 29/12/2020 dell’A.N.A.C., ovvero mediante un bollettino
MAV (pagamento Mediante Avviso), emesso dall’Autorità con cadenza
quadrimestrale;

16 di accertare che non sussiste alcun conflitto di interesse e quindi obbligo di
astensione in riferimento alle disposizioni di cui all’art. 7 del D.P.R. 16 aprile
2013, n. 62, e agli artt. 6 e 7 del «Codice di comportamento dei dipendenti del
Comune di Cordenons” ai sensi dell’art. 54, comma 5, del D.Lgs. 165/2001»;

17. di disporre, ai sensi dell’art. 29, commi 1 e 2, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.,
che il presente atto sia pubblicato sul profilo del committente del Comune di
Cordenons, in “Amministrazione trasparente” sezione “Bandi di gara e contratti”
in ottemperanza alle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n.
33, nonché sul sito del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e sulla
piattaforma digitale istituita presso l’ANAC;

18. di dare atto che l’avviso sul risultato della procedura di affidamento è
sostituito dalla presente determinazione in forma semplificata ai sensi dell’art. 32,
comma 2, del D.Lgs. 50/2016 come chiarito dal parere del MIT (Ministero
infrastrutture e trasporti) n. 746 del 30/09/2020;

19. di dare atto che la presente determinazione è soggetta alla pubblicazione
all’albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni consecutivi, giusto disposto
dell’art. 20 della L.R. 21.12.2012 n. 26.

Determinazione AREA AMBIENTE, EDILIZIA PRIVATA E PROGRAM. TERRIT. n.59
del 05-10-2021 Comune di Cordenons



IMPEGNO DI SPESA

n.   793 Sub Anno 2021 del 06-10-2021

Cap       9619 Art Cod. bil. 0000000 SIOPE

Descrizione capitolo:

INCARICO PROFESSIONALE REDAZIONE BICIPLAN PIANO DEL TRAFFICO

Cig      8884613695              CUP B72C19000160004

Causale impegno

REDAZIONE DEL PIANO URBANO DEL TRAFFICO
(P.U.T.) E DEL PIANO DELLA MOBILIT CICLISTICA
COMUNALE - BICIPLAN - DEL COMUNE DI
CORDENONS - CUP B72C19000160004. DETERMINA A
CONTRARRE CON CONTESTUALE AFFIDAMENTO
DIRETTO SOTTO SOGLIA, EX ART.1, COMMA 2, LET

Importo operazione €      50.556,15

IMPEGNO DI SPESA

n.   794 Sub Anno 2021 del 06-10-2021

Cap       9619 Art Cod. bil. 0000000 SIOPE

Descrizione capitolo:

INCARICO PROFESSIONALE REDAZIONE BICIPLAN PIANO DEL TRAFFICO

Cig      8884613695              CUP B72C19000160004

Causale impegno

REDAZIONE DEL PIANO URBANO DEL TRAFFICO
(P.U.T.) E DEL PIANO DELLA MOBILIT CICLISTICA
COMUNALE - BICIPLAN - DEL COMUNE DI
CORDENONS - CUP B72C19000160004. DETERMINA A
CONTRARRE CON CONTESTUALE AFFIDAMENTO
DIRETTO SOTTO SOGLIA, EX ART.1, COMMA 2, LET

Importo operazione €          30,00

Il Responsabile del servizio

F.to Marcolin Giorgio

___________________________________________________________

Visto Contabile: Favorevole

Apposto il 06-10-2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Lovato Maria Elena

Copia conforme all’originale

Determinazione AREA AMBIENTE, EDILIZIA PRIVATA E PROGRAM. TERRIT. n.59
del 05-10-2021 Comune di Cordenons



Il Responsabile del servizio

F.to Marcolin Giorgio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMBIENTE, EDILIZIA PRIVATA E PROGRAM. TERRIT. n.59
del 05-10-2021 Comune di Cordenons


